
①上記料金に含まれているもの
　・レンタルコート代 　 一般型コート１面／１時間
　・テニスボール 　　 　１籠30球入り
　・ラケット ４本
　・シューズ ４足
　・ウエア（上下） ４着
　・消費税
②シューズ・Ｔシャツ・ショートパンツについてはご予約時にサイズをお伺いいたします。
　※各サイズの数量に限りがございます。あらかじめご了承くださいませ。
③上記料金にて最大４名さまでご利用いただけます。
　5名さま以上でご利用の際は１名さま追加ごとに\1,600追加となります。
　最大8名さまのご利用が可能です。
④３名さま以下でご利用される場合でも上記料金に変更はございません。
⑤ご予約はご希望日の２週間前の11：30A.M.より承ります。
※料金表に記載の通常料金は本プラン外でレンタルコート（一般型コート１面／１時間）と

　レンタル用品４名さま分をご利用いただく場合の料金です。

レンタルコート１面にボールやラケット・ウエア等が4名さま分
セットになったグループ向けのお得なプランです。
ご家族・ご友人と手ぶらで気軽にテニスを楽しんでみませんか。

2022年
7/15(金)～
9/19(月･祝)


